
 

 

KonuVakti 

Cümleler Öznel Nesnel 

1 Dünya'nın kendi etrafında tam bir tur dönmesi yirmi dört saat sürer.   

2 Türkiye'nin başkenti Ankara, İç Anadolu Bölgesi'nde yer alan büyük bir şehirdir.   

3 Bence en eğlenceli ve güzel mevsim, çiçeklerin açtığı ilkbahar mevsimidir.   

4 Mavi renge boyanmış bu oda insana inanılmaz bir huzur ve neşe veriyor.   

5 Su, deniz seviyesinde sıfır derecede donar ve yüz derecede kaynamaya başlar.   

6 Kediler, memeliler sınıfına giren ve etçil olarak beslenen evcil hayvanlardır.   

7 İzlediğimiz o harika sinema filmi hepimizi derinden etkiledi ve çok duygulandırdı.   

8 Kitap okumak, boş zamanları değerlendirmenin tartışmasız en keyifli ve faydalı yoludur.   

9 Annemin yaptığı o nefis elmalı kurabiyelerin muhteşem kokusuna kimse asla dayanamaz.   

10 Türkiye'nin en yüksek dağı olan Ağrı Dağı, Doğu Anadolu Bölgesi'nde bulunur.   

11 Bir yıl on iki aydan, elli iki haftadan ve dört mevsimden oluşur.   

12 Bahçedeki sevimli yavru köpek, o kadar tatlıydı ki hemen herkesin ilgisini çekti.   

 

 

 
 

Cümleler Var Yok 

1 Havanın aniden soğumasıyla birlikte ince giyinen herkes hasta oldu.   

2 Sınavdan yüksek not almak için günlerce gece gündüz çalıştı.   

3 Yoğun kar yağışı nedeniyle köy yolları ulaşıma tamamen kapandı.   

4 Ödevlerini zamanında bitirirsen hafta sonu arkadaşlarınla sinemaya gidebilirsin.   

5 Sabah alarmı duymadığı için servisi kaçırdı ve okula geç kaldı.   

6 Aşırı sıcaklardan dolayı barajlardaki su seviyesi tehlikeli sınıra düştü.   

7 Türkiye'nin üç tarafı denizlerle çevrili bir yarımada ülkesidir.   

8 Düzenli beslenmediği ve spor yapmadığı için son zamanlarda çok kilo aldı.   

9 Yeni bir bilgisayar alabilmek amacıyla harçlıklarını kumbarasında biriktiriyor.   

10 Elektrikler kesilince evdeki tüm elektronik aletler bir anda sustu.   

11 Kardeşim en sevdiği oyuncağını kaybedince saatlerce durmadan ağladı.   

12 Yağmur yağmazsa öğleden sonra parkta uçurtma uçurmaya gideceğiz.   
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ETKİNLİK 1: ÖZNEL VE NESNEL CÜMLELER 
Aşağıdaki cümleleri anlam ilişkisine göre inceleyip (Öznel / Nesnel) uygun kutucuğu işaretleyiniz. 

ETKİNLİK 2: SEBEP-SONUÇ CÜMLELERİ 
Aşağıdaki cümleleri sebep-sonuç ilişkisi olup olmaması yönüyle inceleyerek uygun alanı işaretleyiniz. 
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Cümleler Var Yok 

1 Ailesini görmek maksadıyla hafta sonu erkenden köyüne doğru yola çıktı.   

2 Kar çok fazla yağdığı için uçak seferleri zorunlu olarak iptal edildi.   

3 İyi bir lise kazanmak için her gün planlı şekilde ders çalışıyor.   

4 Yeni bir araba alabilmek amacıyla bankadan bir miktar kredi çekti.   

5 Sınıftaki arkadaşlarıyla tartışınca çok üzüldü ve hemen ağlamaya başladı.   

6 Şair, duygularını daha iyi anlatmak üzere uzunca bir şiir yazmış.   

7 Ormandaki ağaçların yaprakları sonbahar rüzgârıyla birlikte yavaş yavaş dökülmeye başladı.   

8 Sağlıklı beslenmek gayesiyle artık asitli ve aşırı şekerli içecekler tüketmiyor.   

9 Gözlerini güneşten korumak için kendine oldukça kaliteli bir güneş gözlüğü aldı.   

10 Dün yağmur yağdığı için piknik planımızı mecburen haftaya ertelemek zorunda kaldık.   

11 Misafirlerine ikram etmek üzere mutfakta tepsiler dolusu tatlı kurabiye hazırladı.   

12 Yeni konuyu daha iyi anlamak maksadıyla öğretmenine aralıksız sorular soruyordu.   

13 Çok çalıştığından dolayı akşam yemeğini bile yiyemeden koltukta hemen uyuyakaldı.   

14 Kardeşini mutlu edebilmek için ona rengarenk ve büyük bir oyuncak almış.   

 

 

 

Cümleler Var Yok 

1 Ödevlerini zamanında bitirirsen akşam arkadaşlarınla parkta biraz oynayabilirsin.   

2 Güzel bir tatil yapabilmek için aylarca hiç durmadan para biriktirdi.   

3 Düzenli kitap okudukça kelime dağarcığının ne kadar geliştiğini sen de göreceksin.   

4 Havalar biraz daha ısınsın, seninle göl kenarına balık tutmaya gideriz.   

5 Sabah geç uyandığı için servisi kaçırdı ve okula mecburen yürüyerek gitti.   

6 Aldığın bu kitabı haftaya geri vermek üzere benden ödünç alabilirsin.   

7 Akşam erken yatmadın mı sabahları uyanmakta her zaman büyük zorluk çekersin.   

8 Ormandaki kuşların cıvıltısı sabahın ilk ışıklarıyla birlikte her yeri kaplamıştı.   

9 Gerekli malzemeleri marketten alırsan sana harika bir çilekli pasta yapabilirim.   

10 Ünlü yazar, imza gününe katılmak için yarın sabah şehrimize gelecekmiş.   

11 Hızlı ve dikkatsiz koşarsan ayağın takılır ve aniden yere düşersin.   

12 Bana yardım etmek şartıyla sen de bizimle bu eğlenceli kampa gelebilirsin.   

13 Karnı çok acıktığından dolayı mutfağa gidip kendine büyük bir sandviç hazırladı.   

14 Bitkileri düzenli olarak sularsanız bahçenizdeki çiçekler çok daha gür ve canlı olur.   

 

ETKİNLİK 3: AMAÇ-SONUÇ CÜMLELERİ 
Aşağıdaki cümlelerde amaç-sonuç anlamı varsa "Var", yoksa "Yok" kutucuğunu işaretleyiniz. 
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ETKİNLİK 4: KOŞUL-SONUÇ CÜMLELERİ 
Aşağıdaki cümlelerde koşul-sonuç (şart) anlamı varsa "Var", yoksa "Yok" kutucuğunu işaretleyiniz. 


